
崇拜 10/4 10/11 10/18 

成人 45 48 50 
青少年 14 16 15 
兒童  16 20 11 
老師  11 8 8 

總人數  86 92 84 

主日學    
成人 44 39 35 
青少年 18 19 17 
兒童  18 20 18 
老師   10 8 9 

總人數 90 86 79 

禱告會 24 25 19 

週五 10/2 10/9 10/16 
AWANA 暫停 41 37 
青少年 27 21 20 
老師   17 15 16 
成人 42+27 兒童 42 36 

總人數  113 119 109 

10/25 
46 
18 
13 
6 

83 
 

36 
17 
17 
7 

77 
19 

10/23 
37 
21 
15 
36 

109 

1. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜。如果您是第一次來，請填寫來

賓卡以便聯絡。鼓勵大家與新朋友握手問好，彼此認識。 

2. 禱告會：每主日下午 1:30 ~ 2:30pm。 請預留時間參加，讓我們齊聲、齊心

到天父的面前來禱告。 

3. 崇拜和聚會場所：教會已成立建堂小組，積極尋找更合適、更理想的聚會

場所，請繼續代禱。  

4. 奉獻：如果弟兄姊妹有感動要奉獻，支票抬頭請寫 “CCIC”。 

5. 聯合退修會：感恩節週末(11/26-28)，僅收報名費(個人$50，家庭$100)，住

宿費完全採自由奉獻方式，今年特為青少年開設「預備進大學」及「男女

交往」等講座。請把握機會全家參加，報名請聯絡劉廣立弟兄. 
6. 鞋盒捐贈運動：鼓勵大家踴躍參與，按所定指示預備鞋盒作聖誕節禮物 ， 

送給海外貧困兒童，詳情請聯絡陳美吟姊妹，11/20 晚舉行 wrapping party. 
7. 記念肢體：王琳母親的檢查結果、謝學儀弟兄感冒，小朋友 Emily Mo 生病,  

何夫稜弟兄找工作。 
 

        

   報告代禱 

SAN JOSE  聖荷西  
1490 Saratoga Avenue San Jose, CA 95129 
Tel: (408) 364-2242 Fax: (408) 364-2226 

MT. VIEW  山景城 
920 Sierra Vista Ave. Mountain View, CA 94043   
Tel: (650) 968-2900  Fax:(650) 968-3392         

North Valley  北區  
399 South Main Street, Milpitas, CA 95035 
Tel: (408) 945-1301 Fax: (408) 945-1341 
 

其他會堂  

  三谷基督徒會堂  
   Hilton Pleasanton at the Club 
              7050 Johnson Drive, Pleasanton, CA 94588 
              TEL:(925) 963-6688 
              http://www.ccictv.org 

             Chinese Church in Christ, Tri-Valley        2009 年 11 月 01 日 

SOUTH VALLEY 南谷 
5805 Cahalan Avenue  San Jose,  CA 95123 
Tel: (408) 365-8839 Fax:(408) 365-8841 

CUPERTINO   庫柏蒂諾  
10455 Bandley Dr. Cupertino CA 95014 
Tel: (408) 996-2000 Fax: (408) 996-2008 



        主日崇拜     9:45 AM 

 二零零九年十一月一日  

序樂   吳笑炎 姊妹  

宣召   童嘉稷 弟兄  

唱詩 坐在寶座上聖潔羔羊  會眾 

讀經 詩篇 127: 1- 5   

唱詩 耶穌恩友 

最知心的朋友 

這一生最美的祝福   

 

信息 『你們要甚麼？』  

約 1:35 ～ 39 

  吳建智  弟兄  

迎新及報告   童嘉稷  弟兄 

祝福    薛忠勇  弟兄 

殿樂     吳笑炎  姊妹 

約翰福音 1: 35~39  

35. 再次日，約翰同兩個門徒站在那裡。 

36. 他見耶穌行走，就說：「看哪！這是神的羔羊！」 

37. 兩個門徒聽見他的話，就跟從了耶穌。 

38. 耶穌轉過身來，看見他們跟著，就問他們說：「你們要甚  
      麼？」他們說：「拉比，在那裡住？」（拉比翻出來就是夫   
      子。） 

39. 耶穌說：「你們來看。」他們就去看他在那裡住，這一天便與         
      他同住；那時約有申正了。 

成人主日學課程 時間 教師 

慕道班 何夫稜，陳海山，陳蓉 

啟示錄 朱永根 

星期日 

11:15 A.M. ~ 12:15 P.M. 

兒童事工 Children Ministry 

Home Group 地區  時間  聯絡人 

     HG1 Pleasanton 劉廣立 

     HG2 Pleasanton 龔天兵 

     HG3 Fremont 蕭德謙 

星期五 

8:00 P.M. ~ 9:45 P.M.  

Preschool/Cubbies (3&4 yrs ), Sparks (K~2nd Grades), T&T (3 ~ 6th Grades) 

Friday Night AWANA  
8:00 ~ 9:45pm   
 

Cubbies: Gymboree  
5460-9 Sunol Blvd., Pleasanton 
 

Sparks, T&T: Young Ivy Academy  
5460-3 Sunol Blvd., Pleasanton 

Children Sunday School 
9:45am ~ 11:00am  
 

Children Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
Message: How Do You Treat  
                Your Bible?  
Speaker: Mei-Yin Chen 

青少年事工 Youth Ministry 

Youth Friday Night Impact  
8:00pm ~ 9:45pm 
 

1406 Whispering Oaks Way 
Pleasanton, CA 94566 

Youth Sunday Worship  
9:45am ~ 11:00am  
Message: The Pursuit of Happiness  
Scripture:  2 Samuel 6:12-19  
Speaker: Lia Kozuki Huynh  
 

Youth Sunday School 
11:15am ~ 12:15pm 

Junior High (7th & 8th Grades), High School (9 ~ 12th Grades) 

宣教事工 
 

 感謝神給我們使命將福音帶給住在三谷地區的華人。求聖靈帶領使

認識更多福音朋友，關心他們，並能清楚地把福音說明。 

 請記念在廣西地區的宣教工作，讓壯族同胞可以聽到福音認識神。 

 願神擴展我們的境界，能以禱告與宣教士和神同工。 

主日禱告會 1:30 ~ 2:30 P.M.  


