- 1. **歡迎新朋友**:很高興您來參加我們的崇拜。如果您是第一次來,請填寫來 賓卡以便聯絡。鼓勵大家與新朋友握手問好,彼此認識。
- 2. **禱告會**:每主日下午 1:30~2:30pm。 請預留時間參加,讓我們齊聲、齊心 到天父的面前來禱告。
- 3. 崇拜和聚會場所:教會已成立建堂小組,積極尋找更合適、更理想的聚會場所,請繼續代禱。
- 4. 奉獻:如果弟兄姊妹有感動要奉獻,支票抬頭請寫 "CCIC"。
- 5. **聯合退修會**: 感恩節週末(11/26-28),僅收報名費(個人\$50,家庭\$100),住 宿費完全採自由奉獻方式,**今年特爲青少年開設「預備進大學」及「男女 交往」等講座。**請把握機會全家參加,報名請聯絡劉廣立弟兄.
- 6. **鞋盒捐贈運動**:鼓勵大家踴躍參與,按所定指示預備鞋盒作聖誕節禮物, 送給海外貧困兒童,詳情請聯絡陳美吟姊妹,11/20晚舉行 wrapping party.
- 7. **記念肢體**: 王琳母親的檢查結果、謝學儀弟兄感冒,小朋友 Emily Mo 生病,何夫稜弟兄找工作。

崇拜	10/4	10/11	10/18	10/25
成人	45	48	50	46
青少年	14	16	15	18
兒童	16	20	11	13
老師	11	8	8	6
總人數	86	92	84	83
主日學				
成人	44	39	35	36
青少年	18	19	17	17
兒童	18	20	18	17
老師	10	8	9	7
總人數	90	86	79	77
禱告會	24	25	19	19
週五	10/2	10/9	10/16	10/23
AWANA	暫停	41	37	37
青少年	27	21	20	21
老師	17	15	16	15
成人	42+27 兒童	42	36	36
總人數	113	119	109	109

三谷基督徒會堂 占

Hilton Pleasanton at the Club 7050 Johnson Drive, Pleasanton, CA 94588 TEL:(925) 963-6688 http://www.ccictv.org



其他會堂

North Valley 北區

399 South Main Street, Milpitas, CA 95035 Tel: (408) 945-1301 Fax: (408) 945-1341

SAN JOSE 聖荷西

1490 Saratoga Avenue San Jose, CA 95129 Tel: (408) 364-2242 Fax: (408) 364-2226

MT. VIEW 山景城

920 Sierra Vista Ave. Mountain View, CA 94043 Tel: (650) 968-2900 Fax:(650) 968-3392

CUPERTINO 庫柏蒂諾

10455 Bandley Dr. Cupertino CA 95014 Tel: (408) 996-2000 Fax: (408) 996-2008

SOUTH VALLEY 南谷

5805 Cahalan Avenue San Jose, CA 95123 Tel: (408) 365-8839 Fax: (408) 365-8841

主日崇拜

9:45 AM

二零零九年十一月一日

宣召 童嘉稷 弟兄

唱詩 坐在寶座上聖潔羔羊 會眾

讀經 詩篇 127: 1-5

唱詩 耶穌恩友

最知心的朋友

這一生最美的祝福

信息 『你們要甚麼?』 吳建智 弟兄

約 1:35~39

約翰福音 1:35~39

- 35. 再次日,約翰同兩個門徒站在那裡。
- 36. 他見耶穌行走,就說:「看哪!這是神的羔羊!」
- 37. 兩個門徒聽見他的話,就跟從了耶穌。
- 38. 耶穌轉過身來,看見他們跟著,就問他們說:「你們要甚麼?」他們說:「拉比,在那裡住?」(拉比翻出來就是夫子。)
- 39. 耶穌說:「你們來看。」他們就去看他在那裡住,這一天便與他同住;那時約有申正了。

宣教事工

- 感謝神給我們使命將福音帶給住在三谷地區的華人。求聖靈帶領使認識更多福音朋友,關心他們,並能清楚地把福音說明。
- 請記念在廣西地區的宣教工作,讓壯族同胞可以聽到福音認識神。
- 願神擴展我們的境界,能以禱告與宣教士和神同工。

成人主日學課程	時間	教師	
慕道班	星期日	何夫稜, 陳海山, 陳蓉	
啟示錄	11:15 A.M. ~ 12:15 P.M.	朱永根	
Home Group 地區	時間	時間聯絡人	
HG1 Pleasanton		劉廣立	
HG2 Pleasanton	星期五 8:00 P.M. ~ 9:45 P.M.	龔天兵	
HG3 Fremont	8.00 F.M. ~ 9.43 F.M.	蕭德謙	

主日禱告會 1:30 ~ 2:30 P.M.

青少年事工 Youth Ministry

Junior High (7th & 8th Grades), High School (9 ~ 12th Grades)

Youth Sunday Worship 9:45am ~ 11:00am

Message: The Pursuit of Happiness

Scripture: 2 Samuel 6:12-19 Speaker: Lia Kozuki Huynh

Youth Sunday School 11:15am ~ 12:15pm

Youth Friday Night Impact 8:00pm ~ 9:45pm

1406 Whispering Oaks Way Pleasanton, CA 94566

兒童事工 Children Ministry

Preschool/Cubbies (3&4 yrs), Sparks (K~2nd Grades), T&T (3 ~ 6th Grades)

Children Sunday School 9:45am ~ 11:00am

Children Sunday Worship 11:15am ~ 12:15pm

Message: How Do You Treat Your Bible?

Speaker: Mei-Yin Chen

Friday Night AWANA 8:00 ~ 9:45pm

Cubbies: Gymboree

5460-9 Sunol Blvd., Pleasanton

Sparks, T&T: Young Ivy Academy 5460-3 Sunol Blvd., Pleasanton